

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27462365

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET ACCESORII DE BIROU	Data publicare: 24.02.2021 13:18
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 01.03.2021 11:20
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.02.2021 13:27
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 01.03.2021 11:20
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Hartie copiator A4 50 top x 11.74 Pix unica folosinta div. culori 55 buc. x 0.84 Capse 24/6 22 cut. x 1.26 Marker set 4 set x 12.44 Perforator 60 coli 1 buc. x 95.80 Scotch mic 3 buc. x 1.43 Scotch lat 3 buc. x 3.03 Fluid corector 10 buc. x 3.95 Cutter 18 cm 5 buc. x 5.21 Creion corector 10 buc. x 5.55
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET ACCESORII DE BIROU	Solicitata: 1	Pret estimat: 940,91
Numar de referinta: 32	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 940,91
Pret de catalog: 940,91 RON/bucata		Valoare estimata: 940,91
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 940,91
Descriere: Hartie copiator A4 50 top x 11.74 Pix unica folosinta div. culori 55 buc. x 0.84 Capse 24/6 22 cut. x 1.26 Marker set 4 set x 12.44 Perforator 60 coli 1 buc. x 95.80 Scotch mic 3 buc. x 1.43 Scotch lat 3 buc. x 3.03 Fluid corector 10 buc. x 3.95 Cutter 18 cm 5 buc. x 5.21 Creion corector 10 buc. x 5.55		
TOTAL		Valoare de vanzare: 940,91 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27462327

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET REGISTRE / DOSARE	Data publicare: 24.02.2021 13:16
Cod si denumire CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)	Data finalizare: 01.03.2021 11:22
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.02.2021 13:27
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 01.03.2021 11:22
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Proces-verbal de citire A5/3ex 100 buc. x 7.69 Proces-verbal de citire A5 100 file 36 buc. x 4.20 Dosar carton cu sina 150 buc. x 0.42 Dosar carton de incopciat 50 buc. x 0.59 Dosar plastic 700 buc. x 0.51 File plastic 7 set x 8.40
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	Conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET REGISTRE / DOSARE	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.428,50
Numar de referinta: 465	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.428,50
Pret de catalog: 1.428,50 RON/PACHET		Valoare estimata: 1.428,50
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.428,50
Descriere: Proces-verbal de citire A5/3ex 100 buc. x 7.69 Proces-verbal de citire A5 100 file 36 buc. x 4.20 Dosar carton cu sina 150 buc. x 0.42 Dosar carton de incopciat 50 buc. x 0.59 Dosar plastic 700 buc. x 0.51 File plastic 7 set x 8.40		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 1.428,50 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27462225

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET STICK MEMORIE	Data publicare: 24.02.2021 13:11
Cod si denumire CPV: 30232000-4 Echipament periferic (Rev.2)	Data finalizare: 01.03.2021 11:23
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.02.2021 13:15
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 01.03.2021 11:23
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	USB 8GB 5 buc. x 23.36 USB 16GB 5 buc. x 24.96
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET STICK MEMORIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 241,60
Numar de referinta: 362	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 241,60
Pret de catalog: 241,60 RON/BUC		Valoare estimata: 241,60
Cod si denumire CPV: 30232000-4 - Echipament periferic (Rev.2)		Valoare de vanzare: 241,60
Descriere: USB 8GB 5 buc. x 23.36 USB 16GB 5 buc. x 24.96		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 241,60 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27471502

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SCULE SI UNELTE	Data publicare: 25.02.2021 13:20
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 01.03.2021 11:25
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.02.2021 13:48
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 01.03.2021 11:25
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TARNACOP CU COADA, CAZMA CU COADA ATASATA, LOPATA PATRATA CU COADA ATASATA
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	Se va efectua conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TARNACOP	Solicitata: 5	Pret estimat: 49,00
Numar de referinta: T	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 49,00
Pret de catalog: 49,00 RON/bucata		Valoare estimata: 245,00
Cod si denumire CPV: 44511320-4 - Tarnacoape (Rev.2)		Valoare de vanzare: 245,00
Descriere: TARNACOP CU COADA		
CAZMA CU COADA	Solicitata: 5	Pret estimat: 22,00
Numar de referinta: CC	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 22,00
Pret de catalog: 22,00 RON/bucata		Valoare estimata: 110,00
Cod si denumire CPV: 43261100-1 - Incarcatoare mecanice cu lopata (Rev.2)		Valoare de vanzare: 110,00
Descriere: CAZMA CU COADA ATASATA		
LOPATA PATRATA SI COADA	Solicitata: 5	Pret estimat: 22,00

Numar de referinta: <b>LPC</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>22,00</b>
Pret de catalog: <b>22,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>110,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>43261100-1 - Incarcatoare mecanice cu lopata (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>110,00</b>
Descriere: <b>LOPATA PATRATA CU COADA ATASATA</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>465,00 RON</b>